Diário Oficial Eletrônico

Município de Dores do Turvo — Minas Gerais (Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - N° 1103



quarta-feira, 08 de janeiro de 2025

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO MG, Extrato Primeiro Termo aditivo vigência Contratual 03 (três) meses. CONTRATO Nº 030/2024 Processo nº 023/2024 Inexigibilidade Nº:005/2024Credenciamneto nº 003/2024. Objeto:Credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços em tarefa de mão de obras em Pinturas, serviços braçais, servente e pedreiro para atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG,Empresa: MARCELO MOREIRANASCIMENTO. Data da Assinatura 20 de dezembro de 2024. Valdir Ribeiro de Barros – Prefeito Municipal. Data da publicação retroage a data da assinatura

PORTARIA N°018DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

"NOMEIACHEFE DE SERVIÇOS"

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, KallilDahier Moreira Cunha no uso das atribuições que lhe conferem os dispositivos da Constituição Federal combinado com a Lei Complementar 01/2020 e tendo em vista o disposto na Lei Orgânica do Município.

Considerando que o cargo de chefe de serviços, na Secretaria de Assistência Social, tem natureza política, cabendo livre nomeação e exoneração por parte Executivo Municipal.

RESOLVE:

Art.1°. Fica contratada a Sra. Raissa de Freitas Vieira, brasileira, CPF nº120.945.426.-29, RG 19.059.322,para exercer o cargo de chefe de serviços, da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Dores do Turvo/MG, 06/01/2025.

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA

Prefeito do Município de Dores do Turvo - Minas Gerais

Diário Oficial Eletrônico

Município de Dores do Turvo — Minas Gerais (Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - N° 1103



quarta-feira, 08 de janeiro de 2025

PORTARIA N°025DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

"NOMEIACHEFE DE SERVIÇOS"

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, KallilDahier Moreira Cunha no uso das atribuições que lhe conferem os dispositivos da Constituição Federal combinado com a Lei Complementar 01/2020 e tendo em vista o disposto na Lei Orgânica do Município.

Considerando que o cargo de chefe de serviços, na Secretaria de Municipal de Esportes, Cultura e Lazer, tem natureza política, cabendo livre nomeação e exoneração por parte Executivo Municipal.

RESOLVE:

Art.1°. Fica contratado o Sr. Romário Belisario Marques, brasileiro, CPF nº128.752.316-18, RG MG-18.766.135,para exercer o cargo de chefe de serviços, da Secretaria Municipal de Esporte Cultura e Lazer.

Dores do Turvo/MG, 08/01/2025.

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA

Prefeito do Município de Dores do Turvo - Minas Gerais

MUNICIPIO DE DORES Assinado de forma digital

DO

TURVO:18128249000

142

por MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142

Dados: 2025.01.08 17:40:25

-03'00'